Bocas", DFZ-2013-964-XIV-SRCA-IA (N
°

8 prueba documental acompañada 

por el Reclamante, y en copia autentificada del Expediente 

26 

• 

República de Chile 
Tercer Tribunal Ambiental 

ROL R-2-2014 

Administrativo acompañado por la 

principalmente, los siguientes hechos: 

Cuatrocientos once 411 

SMA), donde constató, 

"A) Al momento de la inspección al predio Tres Bocas, fue posible 

identificar y reconocer que existen obras de levantamiento y

trazado de un loteo, mediante estacas enterradas sobre el terreno, 

las cuales se georreferenciaron con equipo GPS Nomad Trimple.